
TER COMME ÇA VOUS CHANTE

NOUVELLE LIGNE
BELFORT-DELLE 
16 

PAR JOUR
ALLERS-RETOURS



En achetant un abonnement demi-tarif, vous obtenez un titre de transport
à prix réduit sur le territoire suisse.  

DEUX FORMULES, TOUT PUBLIC ET JEUNES, DISPONIBLES EN VERSION MENSUELLE  
ER ET ANNUELLE E

Prix au 9 décembre 2018

Abonnement TER   
Bourgogne-

Franche-Comté (Prix depuis Belfort)

Abonnement TER Bourgogne-Franche-Comté

Zones 22/20/30

134,10 €

113,90 €

107,00 €

78,30 €

Mensuel 2e cl.

Annuel 2e cl.*
(Prix par mois)

Belfort-Delle

57,30 €

57,30 €

50,20 €

50,20 €

Zone 22

105,10 €

91,90 €

85,30 €

75,40 €

Zones 22/20

108,60 €

95,50 €

87,90 €

75,00 €

Zones 22/20/30/40

160,50 €

133,20 €

126,80 €

82,90 €

184,20 €

151,70 €

144,60 €

93,90 €

Tarif aller ligne Belfort-Bienne (Prix depuis Belfort) 

Prix au 9 décembre 2018

16 à 25 ans

6 à 16 ans

26 ans et +

Delle

5,00 €

2,50 €

2,50 €

Porrentruy

10,40 €

7,90 €

5,20 €

St-Ursanne

13,60 €

11,10 €

6,80 €

Delémont

19,40 €

16,90 €

9,70 €

Moutier

22,80 €

20,30 €

11,40 €

Bienne

33,10 €

30,60 €

16,60 €

DES TARIFS ATTRACTIFS

Bienne

Belfort-Ville
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*Allers-Retours

INFORMATIONS PRATIQUES, MODALITÉS D’ACHAT

INTERNET : site TER Bourgogne-Franche-Comté

OU SOUSCRIVEZ À LA FORMULE ANNUELLE EN LIGNE : 
Site internet TER Bourgogne-Franche-Comté (à partir de l’été 2019)

dans les gares de Bourgogne-Franche-Comté

APPLI SNCF (gratuite) 

AUTOMATES RÉGIONAUX OU GUICHETS

Par téléphone : Mobigo au 03 80 11 29 29 

Internet : sites TER Bourgogne-Franche-Comté 
www.viamobigo.fr

Aux guichets : dans les gares de la
région Bourgogne-Franche-Comté. 

Pour tous vos déplacements occasionnels,

le tarif de ligne Belfort/Bienne permet

de voyager sur un parcours transfrontalier.

Il combine un parcours en TER entre Belfort

et la frontière franco-suisse et un parcours

suisse entre la frontière et certaines gares

jusqu’à Bienne.  

Ces tarifs se déclinent

selon votre âge  et sont

disponibles en 2e classe.

Gratuit pour les enfants de moins

de 6 ans accompagnés. 
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Danjoutin

Meroux Belfort-
Montbéliard TGV

Morvillars

Grandvillars

Joncherey

Delle

Boncourt

Porrentruy

Delémont


